
27 soverom Forretningseiendom til salgs i Loja, Granada

Du kjøper et registrert SL-selskap med hele komplekset inkludert.
En innsats av investering for å bringe den tilbake til sin tidligere herlighet er alt som kreves.
Ideell for mange spesialiserte bruksområder som tilbaketrekning, naturistanlegg, yoga og velvære sentre, bryllup og
festlokale Themed ferie eller bare et spektakulært landferie senter.
Ytterligere 25 000 meter2 som for tiden er plantet til oliventrær, er tilgjengelige, gunstige indikasjoner har blitt gitt til
nåværende eiere for å bruke dette til camping eller landlige sykkelturer, ridesentre osv.
Dette er ikke inkludert i salget, men er tilgjengelig ved forhandling som separat traktat.

til salgs et landlig kompleks med «9 hus + 6 leiligheter + restaurant + bar +
svømmebasseng + boblebad + møterom + klasserom + 30.000 m2 eiendom.
Nær til Loja .Granada-Andalusia - Spania »
Med utsikt over Panatano og innsjøen Iznajar i det fjerne.

Beautiful Rural Houses (3 nøkler Turisme kategori).
består av hus og leiligheter beliggende i hjertet av Andalusia,
omtrent en time fra Malaga og Granada og to timer fra Sevilla og Cordoba. (Malaga flyplass er 1 time og 15 minutter.
Granada flyplass 45
minutter).

Kapasiteten er for mer enn 60 personer med 9 hus og 6 leiligheter.
Den har et svømmebasseng med 80 kvadratmeter og et annet lite svømmebasseng for barn,
en restaurant med mer enn 100 m2 og et møterom og et klasserom for å undervise a
gruppe på 30 personer i stoler, hver med en foldout skrivetablett.

Luksus og eksklusiv arkitektur, tretak og hvite vegger, store
terrasser og fantastisk utsikt.

Husene har store salonger, flotte soverom, fullt utstyrte kjøkken,
bad, oppvarming, peis, terrasser, hager og en uavhengig grillfest i
hver hage.
Egenskapene er bygget for å inkorporere Natural Rock til noen uvanlige og spektakulære resultater <
Dette er det ideelle stedet å nyte den rustikke atmosfæren, med alle
moderne bekvemmeligheter og flotte solnedganger.

  27 soverom   15 bad   1.256m² Bygg størrelse
  19.439m² Tomtestørrelse   Svømmebasseng

1.250.000€

 Eiendom som markedsføres av Sunsoka Property
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